

**REKAPITULASI
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PENGADAAN LABEL KANTONG POS 6 ITEM**

NO	MODEL	JUMLAH LBR/BUKU	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
1	Label Polos Putih Serbaguna (13 x 8,5 cm)	2.300.000	235	540.500.000
2	Label Polos Putih (12 X 6 cm)	800.000	150	120.000.000
3	Label EMS LN-1 LE Barcode Reg-2 Jakarta	50.000	250	12.500.000
4	Label EMS LN-1 LE Barcode KCU Padang	10.000	250	2.500.000
5	Label Gabungan (GAB) PE Merah GE - KTSH	50.000	268	13.400.000
6	Label Gabungan (GAB) PK Putih GK KTSH	50.000	268	13.400.000
Jumlah				702.300.000
PPN				77.253.000
Total Jumlah				779.553.000
Terbilang =Tujuh ratus tujuh puluh sembilan juta lima ratus lima puluh tiga ribu rupiah=				

Bandung, 25 November 2024

Mengetahui
Direktur Human Capital Management

[Redacted Signature]

ASIH [Redacted]

Dibuat oleh
Vice President General Support

[Redacted Signature]

M.IQBAL [Redacted]

Catatan :

Harga tersebut di atas sudah termasuk PPN 11% dan berlaku 1 (satu) kali pengadaan